2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

22.06.2020 года № 531

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 30.10.2015 года № 891

В связи с кадровыми изменениями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Карталинского муниципального район от 30.10.2015 года № 891 «О создании и утверждении Положения о Балансовой комиссии по оценке эффективности финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Карталинского муниципального района» (с изменениями               от 20.05.2019 года № 471) следующие изменения:
1) ввести в состав постоянно действующей Балансовой комиссии по оценке эффективности финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Карталинского муниципального района следующих лиц:
	Вдовин А.Г.
	–
	глава Карталинского муниципального района, председатель Комиссии

	Куличков А.И.
	–
	первый заместитель главы Карталинского муниципального района, заместитель председателя Комиссии

	Члены комиссии:

	Аскеров А.А.
	–
	заместитель главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи

	Свертилова Н.Н.
	–
	заместитель главы Карталинского муниципального района, начальник Финансового управления Карталинского муниципального района

	Ломовцев С.В.
	–
	начальник Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района;

2) вывести из состава постоянно действующей Балансовой комиссии по оценке эффективности финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Карталинского муниципального района Ломовцева С.В., Клюшину Г.А., Гребенщикова А.В.,               Ишмухамедову Д.К.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Аскерова А.А.

Глава Карталинского
муниципального района 							А.Г. Вдовин